
お客様各位       

令和 7年 9月 10日 

 

からあげ鳥亀  

   都賀本店 

価格改定のお知らせ 

 

平素より、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、昨今の原材料価格の高騰や人件費、物流費の上昇などを受け、慎

重に検討した結果、メニュー価格を改定させていただく事となりました。 

 

お客様へ「安心・安全」な商品を変わらずにご提供させていただくことを

信念とし、今まで以上にご満足いただけるよう、スタッフ一同サービスの

向上を目指し精進してまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

価格改定実施日 2025 年10 月 2 日（木) 

 

 

 

 

 
 

 

 




